
 

                                                                                                                                     

      
        

         

 
  

Componența Consiliului Calității al Universității din Craiova: 

 
Nume, prenume membru al 

Consiliului Calității 

Facultatea Nr. telefon Adresă e-mail 

Conf. univ. dr. Mihaela 

Sterpu 

Facultatea de 

Științe  

0744150288 msterpu@yahoo.com 

 

Conf. univ. dr. Dănoiu 

Mircea  

Facultatea de 

Educație Fizică și 

Sport 

0723215036 mirceadanoiu@yahoo.com  

Conf. univ. dr. Mădălina 

Cerban 
Facultatea de Litere 

0751251821 madalina.cerban@yahoo.co.uk 

 

Prof. univ. dr. Ghiță Daniel 

Facultatea de Drept 

și Științe 

Administrative 

0744225951 daniel.ghita74@yahoo.com 

 

Lect. univ. dr. Nicolae 

Răzvan Stan  

Facultatea de 

Teologie Ortodoxă 

0726388715 

0762608323 

nicolaerazvanstan@yahoo.com 

 

Conf. univ. dr. Băndoi 

Anca 

Facultatea de 

Economie și 

Administrarea 

Afacerilor 

0745525229 anca.bandoi01@yahoo.com  

Prof. univ. dr. Mandache 

Lucian  

Facultatea de 

Inginerie Electrică 

0745306870 lmandache@elth.ucv.ro 

 

Conf. univ. dr. Mocanu 

Mihai 

Facultatea de 

Automatică, 

Calculatoare și 

Electronică 

0740132392 mocanu@software.ucv.ro 

mmocanu@gmial.com 

 

Conf. univ. dr. Boruz Sorin  
Facultatea de 

Agricultură  

0762299506 boruz.sorin@gmail.com 

 

Conf. univ. dr. Felicia 

Tuțulescu 

Facultatea de 

Horticultură 

0762295627 felixdragomir@yahoo.com 

 

Conf. univ. dr. Ilie Dumitru  
Facultatea de 

Mecanică 

0745377391  

Conf. univ. dr. Dănciulescu 

Daniela 

Facultatea 

Matematică și 

Științe ale Naturii 

0744623504    ddd1307@yahoo.com 

 

Ing. Silviu Lofelman Centrul de Calcul 0745204411 slofelman@yahoo.com 

Prof. univ. dr. Leonardo 

Geo Manescu 
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